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Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 

06-Nr-  

Me datë 06.02.2018 
 

Në bazë të Autorizimit të Kryetarit të Komunës 01-Nr-0/6-4342 të datës 30.01.2018 dhe sipas Ligjit të punës 
nr.03/L-2012, Drejtoria e Shëndetësisë shpallë këtë: 

 

K O N K U R S 

 

1.Një Zyrtar Ligjor në Qendrën Kryesore të Mjekësisë Familjare Një(1) pozitë . 
 
 Kategoria dhe grada e vendit të punës;  
 Koeficienti H-21-H-634/1 
Orari i punës 40 orë në javë  
Kohzgjatja e emrimit;  Sipas ligjit të punësnr.03/L-2012 

 
 Numri i Referencës: 06- Nr. 
 

 Detyrat dhe përgjegjësit ; 

 Punët dhe detyrat e punës do të kryhen në bazë të përshkrimit të përshkrimi të detyrave të punës së 

Zyrtarit ligjor,të parapara sipas Rregullores mbi sistematizimin dhe organizimin e brendshëm të 

institucionit si dhe punët tjera nga lëmia e tij përkatëse sipas urdhërit të shefit dhe drejtorit . 

 Kushtet e konkursit    
 

Përshkrimi i punëve dhe detyrave të punës : 

 Kandidati /ja të cilët konkurojnë për këtë vend të punës përveq kushteve të përgjithshme të parapara 

me Ligj duhet të ket të përfunduar : 

 Fakultetin Juridik 

Njohuri të shkëlqyeshme të programeve Microsoft Office 

 Përvojë pune profesionale 3 vite 

 

 Dokumentet e kërkuara : 
- Kopjet e diplomës universitare 

- Kopjën e letërnjoftimit apo të pasaportës 

- Dëshmi prvojën e punës  

- Çdo dokument tjetër apo certifikatë trajnimi që kandidati/ja e vlerëson të nevojshme që i 

përshtatet kushteve dhe kritereve të përcaktuara më lartë. 
 

- Të interesuarit formularin e kërkesës për punësim mund t’a marrin në Drejtorinë Komunale për 
Shëndetësi dhe Mirëqenje Sociale në Suharekë( te Parku i Qytetit) 

 

 
                                                                                                 Drejtoria për Shëndetësi dhe M.Sociale 
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 Dr.Sale Bytyqi 
 

 

 

 


